АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021 №981

с. Смоленское

О включении в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущества
Руководствуясь ст. ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края земельный участок, являющийся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края:

- с кадастровым номером 22:41:000000:125, категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, улицы Степная, Советская, Школьная, Зеленый Клин, Савко, Шаталина, Титова, пер. Строительный, площадью 25 кв. м., с кадастровой стоимостью 1352,25 руб., расположенный под объектом недвижимости, являющимся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края с кадастровым номером 22:41:000000:166.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева